
 
Javna ustanova Opća bolnica 

„Prim.dr. Abdulah Nakaš“ 

Odjeljenje za ekonomsko-finansijske poslove 

Broj:___________________ 

Sarajevo _______________ 

 
Predmet: Izvještaj o ostvarenim stimulacijama za vrijeme pandemije 
 
 

a) OBRAČUNATE STIMULACIJE ZA MART 2020. GODINE: 
1. MIRSADA LJUTOVIĆ, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 10% 
2. JUSUFOVIĆ ADMIR, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 10% 
3. HALILOVIĆ JASMINA, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 10% 
4. CERIĆ SELMA, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 10% 
5. MALIŠEVIĆ SELMA, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 10% 
6. BEŠIREVIĆ AMRA, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 10% 
7. USTAVDIĆ SANJIN, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 10% 
8. ZUKIĆ ERNAD, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 20% 
9. LOMIGORA ALMA, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 15% 
10. VASKOVIĆ OLIVERA, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 15% 
11. KIKIĆ AIDA, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 15% 
12. SERDAREVIĆ DUNJA, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 15% 
13. ŠUKIĆ SANELA, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 15% 
14. ZAJKO LEJLA, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 10% 
15. BALVANOVIĆ ADA, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 10% 
16. BUKVA SANELA, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 10% 
17. FRLJAK MAJIDA, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 10% 
18. HOLJAN REMZA, STIMULACIJA MART 2020. GODINE 10% 
 

 
 
 
 

b) OBRAČUNATE STIMULACIJE ZA APRIL 2020. GODINE: 
1. USTAVDIĆ SANJIN, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
2. BEŠIREVIĆ AMRA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
3. ČAMDŽIĆ FATIMA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
4. PLEHO AZRA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
5. AJDARPAŠIĆ BEHKA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
6. SULTANOVIĆ ILVANA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
7. ŠKUFCA RUDOLF, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
8. BEVAB AMELA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
9. ŠIŠIĆ DR. DINA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
10. KUŠMIĆ DR. NIDŽARA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
11. ARAPOVIĆ DR. ARMIN, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
12. MUSTAFIĆ DR. AMILA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
13. MEHOLJIĆ DR. AMIR, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
14. SERHATLIJA NEIRA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 



15. BERBEROVIĆ DR. ILDA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
16. HASIĆ DR. NEDIM, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
17. BEKTAŠEVIĆ DR. ADMIR, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
18. TURSUNOVIĆ DR. ILDA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
19. BEČIROVIĆ DR. NAIDA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
20. SINANOVIĆ DR. ALEM, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
21. ĆORDIĆ DR. HUSEIN, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
22. KARIĆ DR. MIRELA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
23. ĐOZIĆ DR. ADA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
24. KADIĆ DR. FARIS, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
25. BEGIĆ DR. EDIN, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
26. HRVAT DR. EMINA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
27. ZORLAK DR. DŽENITA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
28. VANIS DR. NEDIM, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
29. KAFEDŽIĆ DR. ADNA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
30. ĆOSIĆ DR. AMINA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
31. KERLETA HADŽIAHMETOVIĆ DR. ALEKSANDRA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
32. PEZO DR. ILMA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
33. MALAGIĆ DR. NERMINA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
34. ALIMANOVIĆ DR. NAĐA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
35. KUMBARA DR. ALENA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
36. ŠARANOVIĆ DR. ENA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
37. NUHANOVIĆ DR. JASMINA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
38. MEMIĆ DR. SANELA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
39. RIBIĆ DR. AIDA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
40. ŠKRIJELJ, DR. VENESA, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 
41. KUKULJAC, DR. ADIS, STIMULACIJA APRIL 2020. GODINE 5% 

 
 
 
 
 

c) OBRAČUNATE STIMULACIJE ZA MAJ 2020. GODINE: 
1. KUŠMIĆ DR. NIDŽARA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
2. ARAPOVIĆ DR. ARMIN, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
3. MUSTAFIĆ DR. AMILA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
4. MEHOLJIĆ DR. AMIR, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
5. SERHATLIJA NEIRA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
6. BERBEROVIĆ DR. ILDA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
7. HASIĆ DR. NEDIM, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
8. BEKTAŠEVIĆ DR. ADMIR, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
9. TURSUNOVIĆ DR. ILDA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
10. BEČIROVIĆ DR. NAIDA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
11. SINANOVIĆ DR. ALEM, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
12. ĆORDIĆ DR. HUSEIN, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
13. KARIĆ DR. MIRELA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
14. ĐOZIĆ DR. ADA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
15. KADIĆ DR. FARIS, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
16. BEGIĆ DR. EDIN, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
17. HRVAT DR. EMINA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
18. ZORLAK DR. DŽENITA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 



19. VANIS DR. NEDIM, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
20. KAFEDŽIĆ DR. ADNA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
21. ĆOSIĆ DR. AMINA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
22. KERLETA HADŽIAHMETOVIĆ DR. ALEKSANDRA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
23. PEZO DR. ILMA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
24. MALAGIĆ DR. NERMINA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
25. ALIMANOVIĆ DR. NAĐA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
26. KUMBARA DR. ALENA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
27. ŠARANOVIĆ DR. ENA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
28. NUHANOVIĆ DR. JASMINA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
29. MEMIĆ DR. SANELA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
30. RIBIĆ DR. AIDA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
31. ŠKRIJELJ DR. VENESA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
32. KUKULJAC DR. ADIS, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
33. SILAJDŽIĆ DR. ERMIN, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
34. ISMIĆ DR. NERMIN, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 5% 
35. MAHMUTOVIĆ DR. NERMIN, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 20% 
36. MATKOVIĆ DR. DAVORKA, STIMULACIJA MAJ 2020. GODINE 20% 

 
STALNE STIMULACIJE: 

1. LATIFAGIĆ DR. AZUR, 20% 
2. KURBAŠIĆ DR. IZETA, 20% 
3. SIJARIĆ MUNIRA, 1% 
4. AJANOVIĆ ELMA, 1% 
5. BUDALICA LEJLA, 1% 
6. ČOLAKI MAHIRA, 1% 
7. TARČIN BELMA, 1%, NIJE OBRAČUNATO, OD 01.05.2020. ANESTETIČAR 
8. BRULIĆ AMINA, 1% 
9. MEHANOVIĆ EDINA, 1% 
10. GOBELJIĆ MELIHA, 1% 
11. MUHOTIĆ ARMINA, 1% 
12. UŠTO AMINA, 1% 
13. ADEMOVIĆ EMINA, 1% 
14. DEVEDŽIJA AMAR, 1% 
15. IVIŠ SVJETLANA, 1%, NIJE OBRAČUNATO ZBOG PORODILJSKOG 
16. IZMIRLIĆ SABAHETA, 1% 

 
OSTALI NAKNADE i DODACI MJESEČNO KOJE UKLJUČUJU I BENEFICIRANE NAKANDE NA OSNOVU  
ZAPOSLENJA U OPĆOJ BOLNICI 
Odluke za poslove sa posebnim zakonskim ovlaštenjima i poslove u skladu sa zakonom, dodatni 
poslovi u saradnji sa privatnim pravnim licima: 

1.       RAD NA ENDOSKOPIJI/BRONHOSKOPIJI- PO ODLUCI-PO IZVJEŠTAJU    
2.     RAD NA DRUGOJ SMJENI MAGNETA-ODLUKA ZA RADIOLOGIJU    
3.       RAD NA KLINIČKIM STUDIJAMA – DIO PRIHODA ISTRAŽIVAČU; DIO PRIHODA 

BOLNICI-   
4.       NAKNADE ZA MENTORSTVO UČENIKA MEDICINSKIH ŠKOLA-PO UGOVORU   
5.       NAKANDE ZA MENTORSTVA-PO RJEŠENJIMA ZA SPECIJALIZACIJE    
6.       POSLOVI LICENCIRANOG RAČUNOVOĐE ZA RAD NA RAČUNOVODSTVENIM 

POSLOVIMA i IZRADI I OVJERI FINANSIJSKIH IZVJEŠTAJA 

7.       RAD NA KURIRSKIM POSLOVIMA-PO ODLUCI      
8.       RAD NA HEMODIJALIZI- PO ODLUCI-PO IZVJEŠTAJU     



9.       RAD VIKENDOM ODSJEKA ZA ODRŽAVANJE HIGIJENE- PO ODLUCI-PO 
IZVJEŠTAJU  

10.    POSLOVI ZAKONSKI IMNEOVANOG KOORDINATORA ZA FUK-U SKLADU SA 
ZAKONOM O FUK KOORDINATOR ZA FUK- 

11.   RAD NA ENDOSKOPIJI/BRONHOSKOPIJI- PO ODLUCI-PO IZVJEŠTAJU    
12.   RAD VIKENDOM ODSJEKA ZA ODRŽAVANJE HIGIJENE- PO ODLUCI-PO 

IZVJEŠTAJU  
13.   RAD NA OPERATIVNIM ZAHVATIMA PO UGOVORU SA PSGO „DR. DRLJEVIĆ“- PO 

IZVJEŠTAJU 
 
 
 
Šef ekonomsko-finansijskog odjela 
   Ibrahim Kasumović, dipl. ecc. 
 


